Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré à la PREFECTURE DU Haut Nyong ou à la Délégation 

Départementale de l’Emploi et la Formation Professionnelle du Haut-Nyong, dès publication du présent avis, sur 

présentation d’une quittance attestant le versement de la somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA 

payable à la Recette des Finances d’Abong-mbang. 

6- REMISE DES OFFRES 

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies 

marqués comme tels, devra parvenir sous pli fermé à la Préfecture du Haut Nyong (Structure interne de gestion

[...]

HAUT-NYONG, REGION DE L'EST. 

" A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement " 

7- RECEVABILITE DES OFFRES 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission d'un montant 
de 1% du montant prévisionnel par lot, soit cent quatre-vingt-dix mille (190 000) francs CFA, délivrée par un établissement 
bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances. 

La caution devra rester valable quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de remise des offres. 

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être impérativement

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date 
limite fixée pour la remise des offres. 

11- CAUTION DE SOUMISSION 

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 1% du montant 
prévisionnel par lot, soit Cent quatre-vingt-dix mille (190 000) francs CFA, délivrée par un établissement bancaire de 1er 
ordre agréé par le Ministère des Finances. 

12- DELAI D’EXECUTION 

Le délai prévisionnel d’exécution est de trois (03) mois, incluant toutes les contraintes éventuelles liées à 
l’enclavement, aux contraintes particulières du site, aux conditions climatiques et aux moyens d’accès sur place.

[...]

date approuvée, celui-ci convoque les membres de la Commission de réception, aux fins de procéder à la réception. 

CHAPITRE IV : DISPOSITIONS FINANCIERES 

Article 33 : MONTANT DE LA LETTRE COMMANDE (CCAG Article 18 et 19 complétés) 

33.1. Le montant de la présente Lettre-Commande, tel qu’il ressort du devis estimatif ci-joint, est de 19 000 000 (dix-neuf million 
) francs CFA Toutes taxes comprises (TTC) ; soit : 

 Montant HTVA : 15 932 914 (Quinze million neuf cent trente-deux mille neuf cent quatorze) francs CFA 

 Montant de la TVA : 3 067 086 (Trois millions soixante-sept mille quatre-vingt-six) francs CFA 

33.2. Le montant de la Lettre-Commande calculé dans les conditions prévues à l’article 19 du CCAG, résulte de l’application au 
montant hors TVA, du taux de la taxe sur la valeur ajoutée (TVA) et du rabais éventuellement consenti par l’Entrepreneur.